住 所 変 更 届          （法人用）

日本中央競馬会 理事長 殿

                         西暦    年  月  日

                   氏名（名称）

（馬主登録番号  法     ）

下記のとおり住所を変更いたしました。

１． 本店所在地

〒   －               ※ビル・マンション名まで詳しくお書き下さい

※ 変更がなくてもご記入下さい。

※ 変更する場合は商業登記簿謄本を添付して下さい。

２． 住民票住所（代表者のもの）

〒   －               ※ビル・マンション名まで詳しくお書き下さい

※ 変更がなくてもご記入下さい。

※ 変更する場合は本籍地記載の住民票を添付して下さい。

３． 本籍地（代表者および役員のもの）

※ 変更する場合だけご記入下さい。

※ 変更する場合は本籍地記載の住民票を添付して下さい。

４． 書類送付先住所

(1) １．とおなじ

(2) 下記住所

※ (1)または(2)を“○”で囲み、(2)の場合は下欄に記載して下さい。

〒   －               ※ビル・マンション名まで詳しくお書き下さい

      宛名

☆ 電話番号

住民票住所（本店所在地）     ℡

そ の 他 の 連 絡 先 １           ℡

そ の 他 の 連 絡 先 ２           ℡

※ 変更がなくてもご記入下さい。